Dat în a cincea zi a adunării noastre sus-zise, în locul pomenit, în 
anul domnului o mie trei sute şaizeci şi patru.

(Pe verso :) Pentru Petheu fiul etc.

Arh.Naţ.Magh. Dl., arh. fam. Kâliay, nr. 1 411.
Orig. hîrtie, rupt şi cu pete de umezeală, cu urme de pecete de închidere.
EDIŢII: Pesty, Krasso, III, p. 66—67.
REGEŞTE: Kâllay, II, p. 120, nr. 1517. 1 2 3 * 5

1 Corect: exsurgendo.
2 Astfel in text.
3 Corect: commisimus.
* 22 iulie.
5 6 octombrie.
0 18 noiembrie.
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302 1364 iulie 27, (Şemlac).

Nos, Nicolaus Kont, regni Hungarie palatinus et iudex Comanorum, 
damus pro memoria, quod in congregacione nostra generali universităţi 
nobilium comitatus de Crassow, feria secunda proxima ante festum beati 
Jacobi apostoli, prope civitatem Mezevsomlyo celebrata, magister Petrus, 
filius Pauli de Remete, de medio aliorum causancium exsurgendo, pro- 
posuit tali modo, quod ipse Gregorio de Chemech unum crinale pro de
cern marcis fini argenti comparatum et unum baltheum pro tribus marcis 
obligasset, et dum ipse quandocunque tempore predictos crinale et bal
theum pro ipsis tribus marcis redimere voluisset nunquam sibi restituere 
curasset unde nune a Johanne filio suo eosdem rehabere vellet instan- 
cia requirente. Quo audito predictus Johannes, filius Gregory, pariter ex
surgendo respondit exadverso, quod ipse crinale et baltheum apud ipsum 
in pignore in specie haberetur quod non ad presens sed in termino ulte
riori per nos silbi legitime asignando eidem magistro Petro pro ipsa pe- 
cunia qua circa ipsum haberentur coram nobis restituere promptus esset 
et paratus nisi de predkta sua pecunia pro quia ipsum crinale ©t baltheum 
apud ipsum pro pignore haberetur sibi satisfaccio fieret per magistrum 
Petrum prenotatum.

Unde nos antedictis parcium proposicionibus ipsisque partibus vo- 
Ientibus adjudicantes commisimus quod .prefatus Johannes, filius Gre
gory, in congregacione nostra generali universităţi nobilium comitatus 
Orodiensis proxima per nos celebranda ipsum crinale et baltheum in 
specie coram nobis presentare et exhibere teneatur, quibus presentatis 
iudicium et instanciam facere valeamus inter partes prout fuerit opor- 
tunum.

Datum sexto die congregacionis nostre predicte in loco memorato 
anno domini Mma CCCm0 LXm° quarto.

(Pe verso:) Pro magistro Petro, filio Pauli de Remete, contra Jo- 
hannem, filium Gregorii, ad congregacionem nostram generalem uni
versităţi nobilium comitatus Orodiensis proxime per nos oelebrandam, 
prorogatorie.